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روی موج کوتاه

وکیل شهردار پیشین تهران 
در خصوص برگزاری دادگاه امروز 
چهارشنبه موکل خود گفت: ما ابهاماتی 
را به نظر کارشناسان وارد دانستیم و در 
17 مورد بصورت کتبی به دادگاه اعلام 
کردیم و باید بصورت قانونی این موارد 
به کارشناسان مجددا ارجاع شده و 
نظر آنها اخذ می‌شد و در اختیار وکلا 
قرار می‌گرفت تا در دفاع از آنها تدارک 
ببینند؛ اما دادگاه وقت رسیدگی تعیین 
کرد به این معنا که این موارد ابهام به 

کارشناسان ابلاغ نشده است.
حمید گودرزی در گفت‌و‌گو 
با خبرنگار سیاسی ایلنا با اشاره به 
برگزاری امروز دادگاه محمدعلی نجفی 
در توضیح مواردی که قرار است در 

این دادگاه مطرح شود، گفت: جلسه 
دادگاهی که تعیین شده به این لحاظ 
است که دیوان عالی کشور رای قبلی 
دادگاه را نقض کرده و نقایصی را مطرح 
کرده بود؛ طبق قانون باید آن نواقص 
رفع می‌شد و پس از آن دادگاه موظف 
بود تا دوباره زمان رسیدگی تعیین کرده 

و رای جدید صادر کند.
وی ادامه داد: در همین راستا نیز 
دادگاه مراتب را به تیم کارشناسی 
پزشکی قانونی و اسلحه شناسی ارجاع 
کرد که آنها هم اظهارنظر کردند. البته 
ما ابهاماتی را به نظر کارشناسان وارد 
دانستیم و در هفده مورد بصورت کتبی 
به دادگاه اعلام کردیم و باید بصورت 
قانونی این موارد به کارشناسان مجددا 

ارجاع شده و نظر آنها اخذ می‌شد و در 
اختیار وکلا قرار می‌گرفت تا در دفاع 
از آنها تدارک ببینند؛ اما دادگاه وقت 
رسیدگی تعیین کرد به این معنا که 
این موارد ابهام به کارشناسان ابلاغ 

نشده است.
وی افزود: احتمال دارد که دادگاه 
بخواهد در جلسه دادرسی این ابهامات را 
به کارشناسان اعلام کند که البته به این 
علت که کارشناس یک نفر واحد نبوده و 
تیم کارشناسی نظر داده است تا حدی 
مشکل دارد چرا که اعضای کمیسیون 
باید برای پاسخ به ابهام باید با یکدیگر 
مشورت کنند و در جلسه این مشاوره 
آسان نیست. با این حال این شمایل 
دادگاه فردا است که در آن ابهامات وکلا 

مطرح می‌شود و بعد باید ببینیم دادگاه 
چه تصمیمی می‌گیرد؛‌ ختم رسیدگی 
اعلام می‌کند یا ابهامات ما را پذیرفته و 
از کارشناسان بخواهد که به ابهامات ما 

جواب دهند.
وکیلی محمدعلی نجفی در بیان 
جزئیات برخی از این ابهامات گفت: 
برای مثال ما در این کمیسیون شش 
کارشناس داریم که پنج کارشناس نظر 
داده و نفر ششم نظرش را اعلام کرده 
و دادگاه هم از وی نخواسته تا نظرش 
را اعلام کند. مورد بعدی این است که 
کارشناسان پزشکی قانونی و اسلحه 
شناسی باید هر کدام جداگانه در حوزه 
تخصصی خود نظر بدهند اما از هر دو 
گروه یک نظر واحد اخذ شده است و این 

تداخل در صلاحیت کارشناسان است.
وی ادامه داد: مورد بعدی این است 
که گلوله‌ای که به لبه وان حمام خورده 
الان در زیر وان وجود دارد؛ اگر این گلوله 
بیرون آورده شود و روی آن آزمایش 
DNA صورت بگیرد مشخص می شود 
که آیا این گلوله به خانم استاد برخورد 
کرده است یا خیر که خودش می‌خواهد 
تئوری ما را مبنی بر اینکه شلیک به 
دست و شلیک به قفسه سینه دو شلیک 

جداگانه بوده را ثابت می‌کند. 
وی افزود: همچنین یک سوال این 
است که گلوله‌ای که به دست خورده و از 
نقطه‌ای خارج شده؛ مسیر حرکت خود 
را تغییر داده است یا خیر که اگر تغییر 
کرده باشد با توجه به اینکه زاویه‌دار و 
غی مستقیم به قفسه سینه خورده بحث 

کمانه کردن مطرح می‌شود. 
گودرزی تاکید کرد: می‌بینید که 
همه سوالات ما علمی و کارشناسی 
است و قصد گرفتن وقت دادگاه را 

نداریم. 
وی ادامه داد: هیات کارشناسی 
گفته است که خانم استاد به سمت 
عقب رفته و بعد از افتادن درون وان 
گلوله به وی شلیک شده در صورتیکه 
ما می‌گوییم این با صحنه تطبیق 
ندارد چرا که در داخل وان خون 
زیادی وجود ندارد و خون عمده کف 
حمام ریخته است. این نشان می‌دهد 
گلوله در بیرون وان به دست خورده 
و گلوله از بالا بعد خوردن به دیوار 
کمانه کرده و کج به قفسه سینه 
خورده و موجب خون‌ریزی داخلی 
شده است. ما هفده مورد داریم که 
همه در تصمیم ماهوی تاثیر زیادی 

خواهد داشت. 

وی افزود: ما دو هفته قبل این ایرادات 
را به دادگاه تحویل دادیم و توقع داشتیم 
رئیس دادگاه اینها را به کارشناسان 
ابلاغ کند و بعد رفع ابهام دادگاه تشکیل 
شود؛ البته کارشناسان به دادگاه دعوت 
شده‌اند و قطعا ابهامات ما در دادگاه 

مطرح می‌شود. 
دلیل استعفای وکلای مقتول 

اعلام رضایت اولیای دم بود
گودرزی در پاسخ به این سوال که 
مطلع هستید وکلای مقتول به چه 
علت استعفا داده‌اند، گفت: مساله 
این است که خانواده محترم استاد 
اعلام رضایت کرده‌اند و گذشت آنها 
صورت جلسه شده است. وقتی اولیای 
دم رضایت می‌دهند از طرفین دعوی 
خارج می‌شوند. خانواده استاد دعوت 
شده‌اند در جلسه حضور پیدا کنند که 
شاید دادگاه سوالاتی داشته باشد اما 
دیگر اینجا بحث شکایت مطرح نیست. 
خانواده هم نمی‌خواستند در این دادگاه 

حضور پیدا کنند.

دادگاه شهردار پیشین تهران امروز برگزار می‌شود

اعلام ۱۷ مورد  ابهام به گزارش کارشناسی پرونده نجفی
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دبیرکل مجمع ایثارگران اصلاح‌طلب گفت: 
اصلاحات گزینه خوب برای سرلیستی زیاد 
دارد، اما باید ببینیم صلاحیت گزینه‌های خوب 

ما توسط شورای نگهبان تایید می‌شود یا خیر؟
به گزارش خبرگزاری فارس، یازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار است اسفند 
سال جاری برگزار شود و همین امر جریانات 
و احزاب سیاسی را برای کسب هر چه بیشتر 

کرسی‌های پارلمان به تکاپو انداخته است.
اصلاح‌طلبان و اصولگرایان در قالب جبهه‌های 
مختلف مشغول رایزنی و بستن لیست‌های 
انتخاباتی هستند و از شگفتی‌های انتخابات 

۹۸ تاکنون احتمال عدم کاندیداتوری غلامعلی 
حدادعادل و محمدرضا عارف سرلیست‌های 
انتخاباتی اصولگرایان و اصلاح‌طلبان در دوره قبل 
است و احتمالا هر دو جریان چهره جدیدتری 
را برای این دور از انتخابات در صدر لیست‌های 

انتخاباتی خود قرار خواهند داد.
 موضوع عدم نامزدی و سرلیستی محمدرضا 
عارف از زمانی داغ‌ شد که علی شکوری‌راد 
دبیرکل حزب اتحاد در یک نشست خبری گفت 

که احتمالا عارف نه سرلیست می‌شود و نه نامزد.
جواد امام، دبیرکل مجمع ایثارگران 
اصلاح‌طلب در گفت‌‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب 

خبرگزاری فارس اما تاکید دارد که »عارف اگر 
نمی‌خواهد برای انتخابات نامزد شود، باید رسما 
اعلام کند، آقایان دیگر که سخنگوی عارف 
نیستند‌«. وی در پاسخ به این پرسش که اگر 
عارف سرلیست نشود، آیا اصلاحات گزینه خوبی 
برای سرلیستی خود دارد، گفت: »الحمدالله 
اصلاحات گزینه خوب برای سرلیستی زیاد دارد، 
اما باید ببینیم صلاحیت گزینه‌های خوب ما توسط 

شورای نگهبان تأیید می‌شود یا خیر؟«
وی همچنین درباره سازوکار انتخاباتی حزب 
ایثاراگران اصلاح‌طلب گفت: »نماینده مجمع 
ایثارگران اصلاح‌طلب در شورای عالی شرکت 

می‌کند و شورای عالی به هر جمع‌بندی برسد از 
آن تبعیت می‌کنیم.«

به گزارش فارس، مجمع ایثارگران اصلاح‌طلب 
از جمله احزاب اصلاح‌طلب است که چندی 
پس از آغاز فعالیت حزب اتحاد ملت ایران اعلام 

موجودیت کرد و بسیاری از کارشناسان این حزب 
را بدل سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی می‌دانند. 
این حزب در دو شورای عالی سیاست‌گذاری 
اصلاح‌طلبان و شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 

عضویت و حق رای دارد.

رئیس‌جمهور لایحه »نحوه مدیریت تعارض منافع در انجام 
وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی« را پس از تصویب در جلسه 
۱۹ آبان ۱۳۹۸ هیئت دولت، برای طی مراحل قانونی به مجلس 

شورای اسلامی ارسال کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از »پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت 
دولت« یکی از اصول حقوق عمومی، لزوم رعایت منافع عمومی 
از سوی مقامات، مسئولان، کارگزاران و کلیه کارکنان بخش 
عمومی در اعمال وظایف و اختیارات تقنینی‌، اجرایی و قضایی و 
به طور کلی، در ارائه خدمات عمومی است. به موجب این اصل‌، 
جانبداری، رفتار تبعیض‌آمیز و غرض‌ورزی در انجام وظایف 

قانونی و ارائه خدمات عمومی ممنوع است. با وجود این، اشخاص 
مذکور ممکن است عمداً یا ناخواسته در موقعیت‌هایی قرار 
بگیرند که منافع شخصی آنها در تعارض با منافع عمومی قرار 
گیرد و در نتیجۀ این تعارض، تأمین منافع شخصی بر منافع 
عمومی مرجح دانسته شود یا برآن تأثیر ناروا بگذارد. از این رو، 
در کشورهای مختلف تلاش شده با هدف ارتقای اعتماد عمومی 
به نظام سیاسی و اداری کشور، پیشگیری از تأثیر منافع شخصی 
مقامات، مسئولان و کارمندان بر نحوه انجام وظایف و اختیارات 
قانونی آنها، ارتقای شفافیت در امور عمومی جامعه، تقویت 
پاسخگویی نظام سیاسی و اداری در برابر مردم، ارتقای سلامت 

نظام اداری و مقابله با فساد و تقویت کارآمدی و کارآیی مقامات، 
مسئولان و کارمندان، با وضع قوانین و اتخاذ تدابیر لازم، ابتدا 
حوزه‌های مهم تعارض بین منافع عمومی و شخصی شناسایی 
شده و سپس، با اتخاذ تدابیر متناسب، نسبت به پیشگیری از بروز 
تعارض منافع و مدیریت تعارض‌های پیش‌آمده اقدام شود. در 
این راستا لایحه »نحوه مدیریت تعارض منافع در انجام وظایف 
قانونی و ارائه خدمات عمومی« به پیشنهاد معاونت حقوقی 
رئیس جمهور در دستور کار دولت قرار گرفت و با طی مراحل 
بررسی، در جلسه ۱۹ آبان ۱۳۹۸ هیئت وزیران مشتمل بر )۴۰( 

ماده تصویب شد. 

شناسایی موقعیت‌های تعارض منافع، پیش‌بینی تشکیلات 
نظارتی و مدیریتی، تبیین الزامات ناظر بر چگونگی مدیریت 
تعارض منافع، تکالیف اشخاص مشمول و بیان ضمانت‌های 
اجرا، محورهای اصلی این لایحه را تشکیل می‌دهد. گفتنی 
است، تعارض منافع به موقعیتی اطلاق می‌شود که موقعیتی 
که منفعت شخصی مشمولان این قانون در مقام انجام وظایف 
یا اعمال اختیارات قانونی آنان در تعارض با منافع عمومی قرار 
می‌گیرد و می‌تواند انجام بی‌طرفانه و بدون تبعیض وظایف 

مذکور را مانع شود.
مدیریت تعارض منافع نیز کلیه اقدامات و تدابیر اداری، 
نظارتی، قضایی و شبه‌قضایی لازم برای پیشگیری از بروز تعارض 
منافع و رفع یا کاهش تأثیرات سوء‌ موقعیت‌های تعارض منافع 

را دربرمی‌گیرد.

دبیرکل مجمع ایثارگران اصلاح‌طلب:

 اصلاحات گزینه‌های زیادی برای سرلیستی دارد

 لایحه نحوه مدیریت تعارض منافع به مجلس رفت
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در ادامه سناریوی استیضاح وزرا در مجلس؛
استیضاح وزیر آموزش و 

پرورش با 60 امضا کلید خورد
علی‌اصغر یوسف‌نژاد از تحویل طرح استیضاح 
محسن حاجی میرزایی،  وزیر آموزش و پرورش 
با ۶۰ امضا به هیأت رئیسه مجلس خبر داد. این 
عضو هیأت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با ایلنا یادآور 
شد: خلف وعده در اجرای رتبه‌بندی فرهنگیان، 
کلاس‌های بدون معلم از اول مهر تاکنون، عدم 
تامین کتب درسی، عدم توزیع عادلانه نیروی انسانی 
و امکانات آموزشی، انتصاب مسئولان ناکارآمد، عدم 
تعیین‌تکلیف کامل نیروهای حق‌التدریسی خرید 
خدمت و آموزشیاران نهضت سوادآموزی و کمبود 
نیروی انسانی در رده‌های آموزشی و خدماتی 
در مدارس از مواردی است که در محورهای این 

استیضاح آمده است.
    

جمالی نوبندگانی مطرح کرد؛
تعدادی از کشته‌شدگان 

حوادث اخیر اتباع بیگانه بودند 
یک عضو کمیسیون ملی از کشته شدن تعدادی 
از اتباع بیگانه در تجمعات اعتراضی اخیر کشور خبر 
داد. محمدجواد جمالی نوبندگانی در گفت‌وگو 
با ایلنا، ادامه داد: اسلحه‌هایی مانند آرپی‌جی۷، 
نارنجک و خمیرهای انفجاری در این اعتراضات 

استفاده شده است.
    

اعلام همبستگی پمپئو با زنان 
خشونت‌دیده ایرانی!

پمپئو به مناسبت روز جهانی مبارزه با خشونت 
علیه زنان پیامی را با ادعای اعلام همبستگی با زنان 
ایرانی در توئیتر خود در منتشر کرد. به گزارش ایلنا، 
مایک پمپئو، با تکرار مواضع مداخله‌جویانه خود 
توئیتر مدعی شد: ما امروز و هر روز در همبستگی 
با زنان ایران که با خشم و غضب حاکمیت مواجه 
می‌شوند، ایستاده‌ایم؛ در حاکمیت ایران خشونت 
علیه کسانی که خواستار برابری در انتخاب نوع 

پوشش و آزادی هستند، نهادینه شده است.
    

درخواست اینترنتی نمایندگان 
از جهرمی

نمایندگان تهران در نامه‌ای به وزیر ارتباطات، 
خواستار وصل اینترنت به خصوص اینترنت موبایل 
شدند. به گزارش ایسنا، ۳۰ نماینده تهران در نامه‌ای 
به آذری جهرمی تاکید داشتند با توجه به قطع 
طولانی مدت اینترنت هرچه سریع‌تر نسبت به 
برقراری اینترنت موبایل استان تهران اقدام کنند. 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در پاسخ با بیان 
اینکه پیگیر تسریع وصل اینترنت گوشی‌های تلفن 
همراه هستیم، گفت: هیچ چیزی جای اینترنت را 
نمی‌گیرد، شبکه ملی اطلاعات و اینترنت هر کدام 

جای خود را دارد.
    

در نامه‌ای به ترامپ
جمهوریخواهان خواستار تحریم 
عوامل قطع اینترنت در ایران شدند

تنها چند روز پس اقدام وزارت خزانه‌داری 
آمریکا در تحریم وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ایران، هفت سناتور جمهوریخواه از 
رئیس‌جمهوری آمریکا خواستند ضمن تحریم 
عاملان قطعی اینترنت در ایران، در برقراری 
دوباره آن کوشش کند. »مارکو روبیو«،‌ نماینده 
جمهوریخواه ایالت فلوریدا، دوشنبه‌شب نامه‌ای 
را در صفحه ویژه خود در سنا با امضای ۶ سناتور 
دیگر هم حزبی خود خطاب به رئیس جمهوری 
آمریکا منتشر کرد که در آن از دونالد ترامپ 
خواسته شده ضمن تهیه فهرستی از مقام‌های 
ایرانی مسئول قطعی روزهای اخیر اینترنت، آنها 
را تحریم کرده و همه اقدام‌های فنی ممکن برای 

برقراری دوباره این ارتباط را اتخاذ کند.
    

 فرماندار بهارستان با اشاره به حوادث اخیر:
هیچ پولی از خانواده 

کشته‌شدگان دریافت نمی‌شود
فرماندار شهرستان بهارستان استان تهران گفت: 
نه تنها هیچ پولی از خانواده کشته‌شدگان دریافت 
نمی‌شود، بلکه اگر خانواده این کشته‌شدگان هم 
توان مالی ضعیفی داشته باشند و برای ما این مساله 
محرز شود، به آنها کمک خواهیم کرد. مجتبی 
خانجانی در گفت‌و‌گو با ایلنا، با رد شایعه تحویل 
پیکر کشته‌شدگان حوادث در ازای دریافت مبلغ 
پول توسط نهادهای مربوطه، افزود: گزارش و نامه‌ای 
درباره یکی از کشته‌شدگان به دست من رسیده که 
به واسطه وضعیت ضعیف خانواده او باید به آنها 
کمک شود که به اداره بهزیستی شهرستان دستور 
پیگیری وضعیت خانواده‌اش و کمک مالی به آنها را 

صادر کردم.

هیات کارشناسی گفته 
که بعد از افتادن درون 

وان گلوله به خانم استاد 
شلیک شده در صورتیکه 
ما می‌گوییم این با صحنه 

تطبیق ندارد چرا که در 
داخل وان خون زیادی 

وجود ندارد و خون عمده 
کف حمام ریخته است. 

17مورد از این دست داریم 
که همه در تصمیم ماهوی 
تاثیر زیادی خواهد داشت

قوه قضاییه اعلام کرد که محدودیت‌های قضایی و حقوقی در مورد اموال اعضای 
شبکه ایران اینترنشنال اعمال شده است. مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

»در پی اقدامات شبکه سعودی-صهیونیستی ایران اینترنشنال به منظور ساماندهی 
اقدامات تروریستی، براندازانه و تجزیه‌طلبانه و تشویق به تخریب اموال مردم و رصد 
دقیق این تحرکات از سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات جمهوری 

اسلامی ایران؛ محدودیت‌های قانونی علیه عناصر کلیدی این شبکه معاند اعمال شده 
است. بنابر این گزارش؛ شبکه‌های فارسی‌زبان و معاند که وابستگی‌های مالی و اطلاعاتی 
به کشور‌های غربی و برخی از مرتجعین منطقه دارند بر تشویق اشرار و بازو‌های رسانه‌ای 

خود در جریان هر چه بدتر کردن اوضاع داخلی ایران سعی داشتند.
در همین رابطه شبکه سعودی-صهیونیستی »ایران اینترنشنال« با رصد دقیقی که 
از سوی نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی صورت گرفته است تلاش‌هایی در جهت برهم زدن 
امنیت کشور، تشویق و تحریک اشرار، ساماندهی اقدامات تروریستی، اقداماتی با ماهیت 
براندازانه و تجزیه طلبانه و حمایت همه جانبه از اشرار داشته و بخشی از شبکه‌ای است 

که اقدامات آن منجر به تخریب اموال مردم شده است.
با توجه به موارد فوق الذکر و رصد دقیق عناصر کلیدی این شبکه، اقدامات 
سازماندهی شده این شبکه و عناصر آن در انفاقات روز‌های اخیر به وضوح قابل مشاهده 
است، بر همین مبنا عناصر کلیدی و موثر این شبکه معاند که در خارج از کشور مشارکت 
مستقیم در تخریب اموال عمومی و شهروندان داشتند با محدودیت‌های قضایی و 

حقوقی در مورد اموال خود مواجه شده‌اند.
همچنین اخبار حکایت از انجام اقدامات بین المللی در مورد این شبکه دارند که در 

مورد آن‌ها در آینده اطلاع‌رسانی خواهد شد.«

قوه قضاییه اعلام کرد؛

اعمال محدودیت‌های قضایی و حقوقی در مورد اعضای شبکه ایران اینترنشنال


